
名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

中山建設株式会社 ¥78,618,000 落札

日信建設株式会社 辞退

有限会社誠和電設産業 ¥78,618,000

千代田建設株式会社 ¥89,000,000

株式会社坂本クリエイト ¥78,618,000

杉本建設株式会社 ¥88,500,000

貫野建設株式会社 ¥81,000,000

株式会社クロヒジ ¥89,000,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

予定価格（税抜） ¥92,492,000 最低制限価格（税抜） ¥78,618,000

落札金額（税抜） ¥78,618,000 契約金額（税込） ¥84,907,440

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.6.26　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

敷地面積　23,380.85㎡
建築面積　 2,714.687㎡
延床面積　 4,259.099㎡

構内舗装工事：１式（園路・駐車場等）
駐輪場：１式
かまどベンチ：１式
災害時マンホールトイレ：１式
駐車場コインパーキングシステム：１式

住所 羽衣５－１３－１４

契約日 26.7.1

鴨公園・西取石６丁目地内 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～27.3.20 契約者 中山建設株式会社

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.7.1 更新日： 当初

（仮称）高石市鴨公園防災体育館新築工事（外構工事１） 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥9,023,000

株式会社辻内工業 辞退

畑中工務店株式会社 ¥9,900,000

株式会社櫻井工務店 辞退

有限会社誠和電設産業 ¥9,023,000

有限会社井倉建設 ¥9,023,000

株式会社坂本クリエイト ¥9,023,000 落札

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥10,616,000 最低制限価格（税抜） ¥9,023,000

落札金額（税抜） ¥9,023,000 契約金額（税込） ¥9,744,840

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.7.10　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

グラウンド防球ネット設置工事
L=99.3m　H=10m
・テニスコート復旧2面
・既存樹木撤去処分

住所 羽衣３－６９６－１

契約日 26.7.14

取石中学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～26.8.29 契約者 株式会社坂本クリエイト

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.7.14 更新日： 当初

取石中学校防球ネット設置工事 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

　株式会社坂本クリエイトは「取石中学校防球ネット設置工事」の落札業者であるため不参加

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥8,771,000 落札

株式会社辻内工業 辞退

畑中工務店株式会社 ¥9,790,000

株式会社櫻井工務店 辞退

有限会社誠和電設産業 ¥8,771,000

有限会社井倉建設 ¥8,771,000

株式会社坂本クリエイト 不参加

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

予定価格（税抜） ¥10,319,000 最低制限価格（税抜） ¥8,771,000

落札金額（税抜） ¥8,771,000 契約金額（税込） ¥9,472,680

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.7.10　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要

グラウンド防球ネット設置工事
【高南中学校】
L=73m　H=10m
・バスケットコート復旧1面
・既存樹木撤去処分
【高陽小学校】
L=15m　H=8m

住所 西取石１－２４－１０

契約日 26.7.14

高南中学校及び高陽小学校 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～26.8.29 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.7.14 更新日： 当初

高南中学校及び高陽小学校防球ネット設置工事 施工年度 平成26年度



名称

場所

種別 工期

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

株式会社ラグ・クリエイト八野 不参加

株式会社辻内工業 辞退

畑中工務店株式会社 ¥1,800,000

株式会社櫻井工務店 辞退

有限会社誠和電設産業 ¥1,800,000

有限会社井倉建設 ¥1,575,000 落札

株式会社坂本クリエイト 不参加

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

予定価格（税抜） ¥1,853,000 最低制限価格（税抜） ¥1,575,000

落札金額（税抜） ¥1,575,000 契約金額（税込） ¥1,701,000

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.7.10　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

概要
・間仕切り壁新設
・床フローリング張替え［53.3㎡］
・手洗い新設　等

住所 綾園２－２３－１３

契約日 26.7.14

工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～26.8.29 契約者 有限会社井倉建設

株式会社坂本クリエイトは「取石中学校防球ネット設置工事」の落札業者であるため不参加

株式会社ラグ・クリエイト八野は「高南中学校及び高陽小学校防球ネット設置工事」の落札業者であるため不参加

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.7.14 更新日： 当初

母子通園事業移設等工事 施工年度 平成26年度

総合保健センター



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.7.16 更新日： 当初

高石斎場炉前室等改修工事 施工年度 平成26年度

高石斎場 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～26.9.19 契約者 株式会社ラグ・クリエイト八野

概要

【炉前室】：建具改修　等
【霊安室】：天井・壁改修／建具改修／照明取替
え　等
【外部】：外壁改修／庇新設／竹垣フェンス新設
／駐車場ライン引き　等

住所 西取石１－２４－１０

契約日 26.7.16

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.7.15　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥5,580,000 最低制限価格（税抜） ¥4,743,000

落札金額（税抜） ¥4,743,000 契約金額（税込） ¥5,122,440

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 ¥5,580,000

株式会社坂本クリエイト 辞退

株式会社櫻井工務店 辞退

有限会社誠和電設産業 辞退

株式会社辻内工業 辞退

畑中工務店株式会社 ¥5,580,000

株式会社ラグ・クリエイト八野 ¥4,743,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.7.23 更新日： 当初

道路照明灯・道路反射鏡設置工事 施工年度 平成26年度

高石市内各所 工事担当課 街路河川課

とび・土工（交通安全） 契約締結日～27.3.31 契約者 株式会社建設資材

概要

2面鏡直柱A　1箇所
2面鏡直柱B　1箇所
1面鏡直柱C　1箇所
2面鏡電柱共架D　1箇所
1面鏡電柱共架E　1箇所
道路照明灯LED　1基
道路照明灯LED（共架用）　1基
上記の単価契約

住所 茨木市豊川１－１６－１

契約日 26.7.23

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.7.22　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） （単価合計）\1,654,000 最低制限価格（税抜） （単価合計）\1,323,000

落札金額（税抜） （単価合計）\1,323,000 契約金額（税込） （単価合計）\1,428,840

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社オダ産業 ¥1,323,000

関西交安工業株式会社 ¥1,547,000

株式会社建設資材 ¥1,323,000 落札

有限会社ザイゼン工業 ¥1,500,000

三和道路工業株式会社 ¥1,560,000

株式会社新栄商会 ¥1,323,000

株式会社セフティ ¥1,497,000

東亜技研株式会社 ¥1,540,000

東洋道路施設株式会社 ¥1,522,000

道路開発株式会社大阪支店 ¥1,480,000

株式会社六映 ¥1,559,000

株式会社ワーク高石支店 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：26.7.4 更新日： 当初

3-12号線他管布設工事（面整備）実施設計業務委託 施工年度 平成26年度

市内各所 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～26.12.25 契約者 株式会社西日本設計

概要

【測量】
　現地、横断、縦断測量　L=325.00m
【実施設計】
　開削工　L=428.00m
　遊歩道詳細設計　L=200.00m

住所 大阪市天王寺区寺田町２－５－１４

契約日 26.7.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 26.7.3  13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） ¥8,162,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥3,840,000 契約金額（税込） ¥4,147,200

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社アスコ ¥5,730,000

株式会社エハラ ¥7,520,000

株式会社エース　大阪支社 ¥6,400,000

株式会社関西エンジニヤリング　大阪営業所 ¥4,495,000

キタイ設計株式会社　大阪支社 ¥7,950,000

晃和調査設計株式会社 ¥6,300,000

株式会社五星　関西支社 ¥6,800,000

株式会社大建技術コンサルタンツ ¥4,650,000

株式会社西日本設計 ¥3,840,000 落札

株式会社日産技術コンサルタント ¥5,400,000

八極設計株式会社 ¥8,800,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


